УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

03 ноября   2016 года                                                                                              №1261

г. Георгиевск

О внесении изменений в приказ управления образования и молодёжной политики
администрации города Георгиевска от 14 октября 2017 года № 1149 «Об
ознакомлении с Порядком проведения итогового сочинения (изложения) в
Ставропольском крае в 2016-2017 учебном году»

 В соответствии Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013
г. № 1400, приказа министерства образования и молодёжной политики
Ставропольского края от 26 октября 2016 года № 1171-пр «О внесении изменений в
приказ министерства образования и молодежной политики Ставропольского края
от 5 октября 2016 г. № 1093-пр» и в целях  организованного проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования на территории города Георгиевска в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.Заместителю начальника управления образования и молодёжной
политики администрации города Георгиевска Рыбальченко Т.А.:
           1.1.Довести приказ министерства образования и молодёжной политики
Ставропольского края № 1171-пр от 26 октября 2016 года «О внесении изменений в
приказ министерства образования и молодежной политики Ставропольского края
от 5 октября 2016 г. № 1093-пр с приложением в новой редакции Порядка
проведения итогового сочинения (изложения) в Ставропольском крае в 2016-2017
учебном году до сведения руководителей общеобразовательных организаций
(далее – Порядок).
   1.2.Разместить на официальном сайте управления образования и
молодёжной политики администрации города Георгиевска новую редакцию
Порядка в срок до 04 ноября 2016 года.

      2.Руководителям общеобразовательных организаций довести Порядок в
новой редакции до сведения участников образовательных отношений:
учителей, обучающихся, родителей (законных представителей) под роспись.

      3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
и молодёжной политики администрации
города Георгиевска                                            Е. А. Плотницкая